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  Teknisen toimen asiakaskysely toteutettiin toista kertaa vuonna
2015, mutta kyselyn valtakunnallinen toteutusmuoto oli käytössä en-
sim mäis tä kertaa. Samoin kysely toteutettiin aiempaa laajempana ja
kol mi osai se na. Kyselyn valtakunnallinen osuus oli Yh dys kun ta tek ni-
set palvelut 2015 -kysely ja se toteutettiin valtakunnallisena. Lisäksi
Hei no la tilasi erikseen asiakastyytyväisyyskyselyn ulkoisille asiak kail-
le rakennusvalvonnan lupapalveluiden osalta ja sisäisille asiak kail le
kiinteistöhuollon osalta. Tekninen lautakunta päätti kyselyn to teu tus-
ta vas ta kokouksessaan 10.3.2015.

 Yhdyskuntatekniset palvelut 2015 -kyselyssä oli mukana 15 suo ma-
lais ta kuntaa. Heinolassa kysely postitettiin toukokuussa 500:lle
18-79 -vuotiaalle kuntalaiselle ja vastausprosentti oli 40 %. Vas tauk-
sis sa tuli esille, että muihin tutkittuihin kuntiin nähden Heinolassa
nuo hous, suurista jätteistä eroon pääsy ja tarkastus- ja neu von ta pal-
ve lut olivat parhaiten hoidettu. Sen sijaan vastaajien mielestä huo-
noi ten Heinolassa oli muihin tutkittuihin kuntiin nähden hoidettu lasin
ke ruu pis tei den sijainti, keskustaan johtavien pääkatujen kunto sekä
vas taa jan oman asuinkadun kunto.

 Lupapalvelun asiakkaiden tyytyväisyyttä palveluun kartoitettiin lä het-
tä mäl lä kysely postitse toukokuussa 159:lle rakennus- tai muun lu-
van saaneelle taholle. Vastauksia kyselyyn saatiin 21, jolloin vas-
taus pro sen tik si tuli 13 % ja kaikki vastaajat olivat yksityishenkilöitä.
Suu rin osa vastaajista oli jättänyt lupahakemuksen käsittelyyn vuon-
na 2014. Keskimäärin vastaajat olivat tyytyväisiä lupapalveluun, kos-
ka kaikkien vastausten keskiarvo oli 3,5 ja asteikko 1-5. Suurinta
asiak kai den tyytyväisyys oli katselmusten saannin nopeuteen ra ken-
ta mi sen aikana (ka 4,2) ja heikoimman arvosana annettiin lu pa me-
net te lyn neuvonta- ja etukäteistietojen saannista (ka 3,1).

 Kiinteistöhuoltopalveluiden asiakastyytyväisyyskysely oli avoinna ko-
ko Heinolan kaupungin henkilöstölle toukokuussa 2015 intranetin
kaut ta sekä vastauskutsu lähetettiin jokaiselle sähköpostitse. Ky se-
lyyn saatiin 199 vastausta. Kyselystä laaditun raportin mukaan par-
haim mat arvosanat asteikolla 1-5 saivat kiinteistönhoitohenkilöstön
am mat ti tai to (4,2), nurmikoiden hoito (4,1), sekä siisteys kiinteistön
tie- ja katualueilla (4,0) ja kiinteistönhoitohenkilöstön asia kas pal ve lu-
hen ki syys (4,0). Heikoimmin hoidetuiksi vastaajat nimesivät pal ve lu-



so pi muk sen toteutumisen seurannan (3,0), korjaukset sähkö-, putki-
ja ilmastointijärjestelmissä (3,1) sekä tiedon saannin kiin teis tön hoi to-
pal ve luis ta (3,1). Sama kysely tehtiin myös kymmenessä muussa
suo ma lai ses sa kunnassa ja näihin verrokkikuntiin nähden Hei no las-
sa kiinteistöhoidon osalta paremmin menestyttiin nurmikoiden hoi-
dos sa, liukkauden torjunnassa kiinteistön tie- ja katualueilla ja siis-
tey des sä tie- ja katualueilla. Vertailukuntiin nähden Heinolan kiin teis-
tön hoi to sai heikoimmat arvostelut sähkö-, putki- ja il mas toin ti jär jes-
tel mien korjauksissa, leikki- ja pihavälineiden kunnossa sekä muissa
(ky se lys sä määrittelemättömissä) kunnossapito- ja korjaustöissä.

 Kyselyiden vastaukset on käyty läpi teknisen toimen johtoryhmässä,
jos sa sovittiin, että esimiehet esittelevät asiakaskyselyn tulokset työ-
paik ka ko kouk sis saan. Palavereissa esille tulleet mahdolliset ke hit tä-
mis eh do tuk set käsitellään teknisen toimen johtoryhmässä ja so vi-
taan jatkotoimenpiteistä.
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